
1. Traunsee Giro

Veranstalter: ASVÖ ÖAMTC Radclub Schwanenstadt

Code

Einzel-Etappenklassement nach Zeit
4. Etappe

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Fahrzeit  

17. April 2011
Länge 108,0 km

Schnitt 34,5 km/h

AUT19800120 WSARUCKER Stefan WSA Viperbike Kärnten -151. 310  3:07:44

AUT19830425 -LEOPOLD Hans-Jörg ARBÖ ASKÖ T. Graf St. Andrä -102. 388 + 1:373:09:21

CZE19850706 MX2MIXA Marek ASC  Dukla Praha Mix -53. 374 + 2:403:10:24

CZE19790212 WSAHOMOLKA Adam WSA Viperbike Kärnten4. 313 + 2:543:10:38

GER19800305 REGFROMM Florian Team Kronawitter Run+Race Passau5. 356 + 3:113:10:55

AUT19831002 MX1GAUBITZER Michael RSC Amplatz Mix6. 342 + 3:133:10:57

AUT19850528 REGHAUK Jürgen ARBÖ Rapso Knittelfeld7. 378 + 3:343:11:18

CZE19890502 REGWOLF Jan CK Windoor's Pribram8. 365 + 3:443:11:28*
GER19870616 -ALTENKAMP Lukas Team Roadsign - RSC Komet Ludwigsburg9. 348 + 3:463:11:30

AUT19890827 REGFRITZ Alexander ARBÖ Rapso Knittelfeld10. 377 + 4:003:11:44*
AUT19850131 MX1BROSCHEK Stefan RSC Amplatz Mix11. 338 + 4:123:11:56

CZE19891207 REGZAORAL Marek CK Windoor's Pribram12. 369 + 4:123:11:56*
AUT19891117 REGSTOIBER Lukas Die NÖ Rad Union13. 332 + 4:233:12:07*
AUT19861102 MX1WINTER Lukas RSC Amplatz Mix14. 343 + 4:273:12:11

AUT19900825 KTMHASIBEDER Thomas ARBÖ Gebrüder Weiss - Oberndorfer15. 308 + 4:273:12:11*
AUT19911031 REGLANG Paul ARBÖ Rapso Knittelfeld16. 379 + 5:033:12:47*
AUT19890613 REGGRÖFLER Philipp Die NÖ Rad Union17. 335 + 5:103:12:54*
CZE19891230 REGSIMEK Adam CK Windoor's Pribram18. 366 + 5:463:13:30*
AUT19900712 REGKISLINGER Simon Team Kronawitter Run+Race Passau19. 352 + 6:393:14:23*
CZE19890510 MX2BARES Jiri ASC  Dukla Praha Mix20. 373 + 6:473:14:31*
CZE19910424 REGSKALICKY Jiri CK Windoor's Pribram21. 368 + 6:473:14:31*
AUT19860822 REGKALS Thomas Die NÖ Rad Union22. 337 + 7:083:14:52

CZE19910712 MX2VENDOLSKY Ondrej ASC  Dukla Praha Mix23. 371 + 7:503:15:34*
AUS19781103 REGBUCHANAN Timothy Team Kronawitter Run+Race Passau24. 353 + 8:193:16:03

GER19890226 -SCHLUBOWSKI Benjamin Team Roadsign - RSC Komet Ludwigsburg25. 347 + 12:393:20:23*
AUS19890407 WSAPOOLE Liam WSA Viperbike Kärnten26. 311 + 13:453:21:29*
AUT19741229 MX1TÄUBEL Thomas RSC Amplatz Mix27. 341 + 13:453:21:29

AUT19850510 -SCHRANGL Alexander ARBÖ ASKÖ T. Graf St. Andrä28. 387 + 16:053:23:49

GER19891125 REGPETER Matthias Team Kronawitter Run+Race Passau29. 358 + 17:033:24:47*
Karenzzeit: 3:26:30

Anzahl der Starter: 42
Ausgeschiedene Fahrer: 13 (333, 336, 340, 344, 351, 359, 360, 361, 363, 375, 380, 390, 391)
Nicht am Start: 2 (306, 307)

Code

Einzel-Gesamtklassement nach Zeit
4. Etappe

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Fahrzeit

17. April 2011
Länge 179,0 km

Schnitt 35,9 km/h

AUT19830425 -LEOPOLD Hans-Jörg ARBÖ ASKÖ T. Graf St. Andrä1. 388  4:59:07

CZE19790212 WSAHOMOLKA Adam WSA Viperbike Kärnten2. 313 + 1:265:00:33

AUT19800120 WSARUCKER Stefan WSA Viperbike Kärnten3. 310 + 1:385:00:45

CZE19850706 MX2MIXA Marek ASC  Dukla Praha Mix4. 374 + 3:115:02:18

GER19800305 REGFROMM Florian Team Kronawitter Run+Race Passau5. 356 + 3:195:02:26

AUT19831002 MX1GAUBITZER Michael RSC Amplatz Mix6. 342 + 3:495:02:56

AUT19850131 MX1BROSCHEK Stefan RSC Amplatz Mix7. 338 + 4:485:03:55

AUT19850528 REGHAUK Jürgen ARBÖ Rapso Knittelfeld8. 378 + 4:485:03:55

GER19870616 -ALTENKAMP Lukas Team Roadsign - RSC Komet Ludwigsburg9. 348 + 4:565:04:03

AUT19891117 REGSTOIBER Lukas Die NÖ Rad Union10. 332 + 5:135:04:20*
CZE19890502 REGWOLF Jan CK Windoor's Pribram11. 365 + 5:205:04:27*
AUT19861102 MX1WINTER Lukas RSC Amplatz Mix12. 343 + 5:375:04:44

AUT19900825 KTMHASIBEDER Thomas ARBÖ Gebrüder Weiss - Oberndorfer13. 308 + 6:175:05:24*
AUT19890613 REGGRÖFLER Philipp Die NÖ Rad Union14. 335 + 7:035:06:10*
CZE19891207 REGZAORAL Marek CK Windoor's Pribram15. 369 + 7:065:06:13*
AUT19890827 REGFRITZ Alexander ARBÖ Rapso Knittelfeld16. 377 + 7:335:06:40*
AUT19900712 REGKISLINGER Simon Team Kronawitter Run+Race Passau17. 352 + 8:295:07:36*
CZE19890510 MX2BARES Jiri ASC  Dukla Praha Mix18. 373 + 8:575:08:04*
CZE19910424 REGSKALICKY Jiri CK Windoor's Pribram19. 368 + 9:415:08:48*
AUT19860822 REGKALS Thomas Die NÖ Rad Union20. 337 + 10:475:09:54

AUS19781103 REGBUCHANAN Timothy Team Kronawitter Run+Race Passau21. 353 + 11:175:10:24

AUT19911031 REGLANG Paul ARBÖ Rapso Knittelfeld22. 379 + 11:335:10:40*
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CZE19891230 REGSIMEK Adam CK Windoor's Pribram23. 366 + 12:595:12:06*
CZE19910712 MX2VENDOLSKY Ondrej ASC  Dukla Praha Mix24. 371 + 13:155:12:22*
GER19890226 -SCHLUBOWSKI Benjamin Team Roadsign - RSC Komet Ludwigsburg25. 347 + 13:595:13:06*
AUS19890407 WSAPOOLE Liam WSA Viperbike Kärnten26. 311 + 17:335:16:40*
AUT19741229 MX1TÄUBEL Thomas RSC Amplatz Mix27. 341 + 18:005:17:07

GER19891125 REGPETER Matthias Team Kronawitter Run+Race Passau28. 358 + 20:365:19:43*
AUT19850510 -SCHRANGL Alexander ARBÖ ASKÖ T. Graf St. Andrä29. 387 + 23:505:22:57

 

Code

Einzel-Gesamtklassement nach Punkten
4. Etappe

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

17. April 2011

CZE19790212 WSAHOMOLKA Adam WSA Viperbike Kärnten1. 313 117

CZE19850706 MX2MIXA Marek ASC  Dukla Praha Mix2. 374 84

AUT19830425 -LEOPOLD Hans-Jörg ARBÖ ASKÖ T. Graf St. Andrä3. 388 83

GER19800305 REGFROMM Florian Team Kronawitter Run+Race Passau4. 356 72

AUT19800120 WSARUCKER Stefan WSA Viperbike Kärnten5. 310 68

AUT19831002 MX1GAUBITZER Michael RSC Amplatz Mix6. 342 58

AUT19850131 MX1BROSCHEK Stefan RSC Amplatz Mix7. 338 52

AUT19850528 REGHAUK Jürgen ARBÖ Rapso Knittelfeld8. 378 45

GER19870616 -ALTENKAMP Lukas Team Roadsign - RSC Komet Ludwigsburg9. 348 45

CZE19890502 REGWOLF Jan CK Windoor's Pribram10. 365 43*
AUT19891117 REGSTOIBER Lukas Die NÖ Rad Union11. 332 43*
AUT19900825 KTMHASIBEDER Thomas ARBÖ Gebrüder Weiss - Oberndorfer12. 308 41*
CZE19890510 MX2BARES Jiri ASC  Dukla Praha Mix13. 373 41*
AUS19890407 WSAPOOLE Liam WSA Viperbike Kärnten14. 311 40*
AUT19861102 MX1WINTER Lukas RSC Amplatz Mix15. 343 37

AUT19900712 REGKISLINGER Simon Team Kronawitter Run+Race Passau16. 352 35*
CZE19910424 REGSKALICKY Jiri CK Windoor's Pribram17. 368 34*
AUT19890827 REGFRITZ Alexander ARBÖ Rapso Knittelfeld18. 377 33*
AUT19890613 REGGRÖFLER Philipp Die NÖ Rad Union19. 335 27*
CZE19891207 REGZAORAL Marek CK Windoor's Pribram20. 369 26*
GER19890226 -SCHLUBOWSKI Benjamin Team Roadsign - RSC Komet Ludwigsburg21. 347 19*
CZE19910712 MX2VENDOLSKY Ondrej ASC  Dukla Praha Mix22. 371 17*
AUT19911031 REGLANG Paul ARBÖ Rapso Knittelfeld23. 379 15*
CZE19891230 REGSIMEK Adam CK Windoor's Pribram24. 366 13*
AUS19781103 REGBUCHANAN Timothy Team Kronawitter Run+Race Passau25. 353 11

AUT19860822 REGKALS Thomas Die NÖ Rad Union26. 337 9

AUT19741229 MX1TÄUBEL Thomas RSC Amplatz Mix27. 341 6

GER19891125 REGPETER Matthias Team Kronawitter Run+Race Passau28. 358 6*
AUT19850510 -SCHRANGL Alexander ARBÖ ASKÖ T. Graf St. Andrä29. 387 4

 

Software © 2003-2007  by Wolfgang Lindinger
http://www.computerauswertung.at

17.04.2011 14:27:25


